
 

• Engelsk- och svenskspråkig serie utforskar den sexuella övergreppskandalen som ledde 
till Nobelprisets uppskjutande 

• ‘The Prize of Silence’ har ‘Surviving R. Kelly’-exekutivproducent Joel Karsberg som 
exekutivproducent 

• NENT Group planerar att släppa minst 50 originalproduktioner under 2021 
 
‘The Prize of Silence’, en kraftfull engelsk- och svenskspråkig dokumentärserie om den 
sexuella övergreppskandalen som slog den Svenska Akademien och resulterade i 
uppskjutandet av Nobelpriset i litteratur 2018, blir nästa Viaplay Original från Nordic 
Entertainment Group (NENT Group). Exekutivproducerad av Joel Karsberg, 
exekutivproducent av den internationella succén ‘Surviving R. Kelly’, ‘The Prize of Silence’ 
har premiär exklusivt på NENT Groups streamingtjänst Viaplay under hösten 2021.  
 
I november 2017 blev kulturprofilen Jean-Claude Arnault, maken till en av Svenska 
Akademiens ledamöter, anklagad för sexuella övergrepp och dömdes därefter för två 
våldtäkter. Den efterföljande skandalen skapade rubriker runt hela världen och tvingade en 
uppsägningsvåg på Akademien, där den fortsatta existensen av en av världens mest 
prestigefyllda kulturinstitutioner ifrågasattes. 
 
Med djupintervjuer med flera av kvinnorna som utsattes för Arnault, och med 
Akademiledamöter och internationella experter, utforskar ‘The Prize of Silence’ viktiga 
teman så som objektifiering och utnyttjande av kvinnor i till synes respektabla miljöer, och 
hur rädslan för ytterligare lidande kan avskräcka offren från att tala ut. 
 
Filippa Wallestam, NENT Group Chief Content Officer: “Konsekvenserna av dessa tragiska 
händelser är fortfarande med oss idag, och har spelat en roll i att forma den globala 
uppfattningen av Svenska Akademien. Det är angeläget att hålla detta ämne högt på 
agendan och att lyssna på de människor som har lidit så mycket. Vårt senaste Viaplay 
Original visar ännu en gång vår ambition att berätta viktiga nordiska berättelser med 
internationell relevans.” 
 
Joel Karsberg: “Jag minns ögonblicket oerhört starkt. Vi var mitt i filmandet av ‘Surviving R. 
Kelly’ när den här fruktansvärda historien rullades upp. Redan då förstod vi att det fanns 
mycket mer bakom att Nobelpriset i litteratur stoppades än det som rapporterades. Jag är 
stolt att samarbeta med NENT Group och Viaplay för att ge en plattform till de här 



 
överlevarna att dela sina historier och hjälpa till att belysa sexuella övergrepp inom elitens 
maktsfärer.” 
 
‘The Prize of Silence’ är en fyra avsnitt lång serie producerad av Meter Film & Television i 
samarbete med Bunim Murray, Creative Society, Kreativ Inc och NENT Group. De exekutiva 
producenterna är Joel Karsberg, Kristoffer Graci och Magnus Coinberg, med Martina 
Iacobaeus och Sara Newihl som producenter. 
 
Om NENT Groups originalproduktioner 
 
NENT Group planerar att släppa minst 50 Viaplay Originals under 2021. Under de senaste 
tre månaderna har ‘Home Invasion’; ‘Dystopia’; ‘Max Anger’; och ‘Thunder in My Heart’ haft 
premiär på Viaplay. 
 
Nyligen meddelade originalproduktioner är ‘Sort Of’; ‘The Uninhabitable Earth’; ‘Polish 
Murderesses’, ‘Black Dog’ och ‘Freedom of the Swallow’; säsong två av ‘Partisan’; säsong tre 
av ‘Heder’; säsong tre och fyra av ‘Lyckoviken’; ‘The Holiday’; säsong två och tre av ‘Pørni’; 
‘Red Election’; ‘Hilma’; ‘Billy the Kid’; ‘Sisterhood’; ‘Who Shot Otto Mueller?’; en serie om 
Börje Salming; ‘Fadime’; ‘Taylors Island’; ‘Kin’; ‘What about Monica’; ‘Trom’; ‘RIKET 
EXODUS’; ‘Made in Oslo’; ‘Estonia – den sista vågen’; ‘Zebrarummet’; ‘Threesome’; ‘Suedi’; 
säsong två av ‘Stella Blómkvist’; säsong två av ‘Wisting’; ‘The Box’; ‘Två systrar’; ‘Furia’; 
‘Close to Me’; ‘The Swarm’; säsong två av ‘Det som göms i snö’; ‘Harmonica’; ‘Perfect 
People’; säsong två av ‘Förhöret’; och ‘Margeaux’.  
 
NENT Group kommer att producera två engelskspråkiga storfilmer varje år. Företaget har 
även etablerat ett samägt produktionsbolag i Storbritannien med FilmNation Entertainment 
och investerat i amerikanska studion Picturestart. 
 

**** 
 
INFORMATION TILL REDAKTIONEN 
 
Nordic Entertainment Group AB (publ) (NENT Group)s streamingtjänst Viaplay finns i varje 
nordiskt land, i Estland, Lettland och Litauen, och i Polen. Viaplay lanseras i USA under 2021 
och i Nederländerna under 2022, med lansering i ytterligare marknader till slutet av 2023. Vi 
driver streamingtjänster, TV-kanaler, radiostationer och produktionsbolag där vårt syfte är 
att förmedla berättelser, beröra människor och vidga perspektiv. Med huvudkontor i 
Stockholm och ett globalt perspektiv, är NENT Group noterat på Nasdaq Stockholm (‘NENT 
A’ och ‘NENT B’). 
 
Kontakta oss: 
press@nentgroup.com (eller Nicholas Smith, Senior Communications Manager: +46 73 699 
2695) 
investors@nentgroup.com (eller Matthew Hooper, Chief Corporate Affairs Officer: +44 7768 
440 414) 
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Ladda ner högupplösta bilder: Flickr 
 
Följ oss: 
nentgroup.com / Facebook / Twitter / LinkedIn / Instagram 
 
Integritetspolicy: 
För att läsa NENT Groups integritetspolicy, klicka här 
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